(*) La oferta de Escudero Sánchez, S.L., no incluye la cartelería. 

De acuerdo con lo expuesto la oferta económica más ventajosa para la realización de los trabajos 

descritos es la correspondiente a la mercantil DEMOLITRANS, S.L.U., que presentó una oferta de 24.873,97 
€ -VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS- IVA 
INCLUIDO.” 

Visto el informe de la Técnico de Administración General del Departamento de Contratación, Dª. 
Begoña González Pérez de León, conformado por el Secretario General en el que se indica: 

a) Corresponde a la Teniente de Alcalde de Economía y Hacienda la competencia para contratar.